
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817038

Prodej bytu 2+1, OV, Cheb, Horní Dvory

Prodej bytu 2+1, 80 m?, Cheb-Horní Dvory
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889241 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheb, Horní Dvory

Prodej bytu 2+1, 80 m?, Cheb-Horní Dvory

Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný byt 2+1, který se nachází v
přízemí bytového domu v klidné části Horní Dvory-Cheb, cca 5 min
autem do centra. Podlahová plocha je 79,70 m?, byt má moderní
kuchyňskou linku s vestavěnými spotřebiči, na podlahách je kvalitní
plovoucí podlaha a dlažba. V předsíni se nachází malá technická
místnost, kde je elektrický kotel, další možností vytápění jsou krbová
kamna, která jsou umístěna v obývacím pokoji. Moderní koupelna
má nejen vanu, ale i sprchový kout, toaleta je samostatnou
místností. K bytu náleží sklepní prostor o velikosti 9,91 m?. Tato
nemovitost je ideálním místem pro ty, kteří chtějí žít mimo město. V
blízkosti se nachází průmyslová zóna, kde je dostatek pracovních
příležitostí. V rámci koupě můžete využít služeb našich finančních
specialistů. V případě zájmu kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817038

Prodej bytu 2+1, OV, Cheb, Horní Dvory

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 80

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Gvardová ]]>

<![CDATA[ Kateřina ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


